
TENTO TÝDEN LITOVEL FREE - Z

 Celotýdenní minutková nabídka pro 31. týden 
Alergeny

1abc,3,4,7 150 g Špíz z vepřové panenky se slaninou, paprikou a cibulí, 
dijonská omáčka, americké brambory 199 Kč

PONDĚLÍ 28. červenec Svátek slaví Viktor / Alina / Svatomír
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,3 0,3 l Pórková polévka s vejcem 30 Kč
1abc,3,7 100 g Smažený hermelín, hranolky, tatarská omáčka 159 Kč

1a 150 g Kuřecí prsa s kari a jablky na indický způsob, rýže dušená 149 Kč
1abc,3 150 g Pečená masová sekaná, brambory vařené, okurkový salát 149 Kč
1a,3,7 200 g Srbská zeleninová omeleta s vejci, bramb.vařené, zelný salát s koprem 129 Kč

ÚTERÝ 29. červenec Svátek slaví Marta
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,9 0,3 l Hovězí vývar s těstovinou a zeleninou 30 Kč
1a,7 150 g Krůtí plátek zapečený nivou a slaninou, brambory opékané 159 Kč
1a,9 120 g Hovězí kostky s kořen.zeleninou a fazolovými lusky, rýže dušená 155 Kč

1a,3,7 150 g Smažená kuřecí prsa v lupínkách, bramborová kaše 149 Kč
7,9 400 g Kuskus s grilovaným sýrem Halloumi, zeleninou a zakysanou smetanou 139 Kč

STŘEDA 30. červenec Svátek slaví Bořivoj
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,7 0,3 l Zelná polévka s bramborem a uzeninou 40 Kč
1a,3,7,8,12 120 g Hovězí maso dušené na víně s mandlemi a povidly, šť.brambory s jarní cibulkou 165 Kč

1a 150 g Kuřecí prsa na grilu, pečená řepa, brambory pečené s tymiánem 149 Kč
1a,3 150 g Vepřová roláda plněná „ala ptáček“, rýže dušená, mrkvový salát 155 Kč

1a,3,7 400 g Zapečené palačinky s tvarohem přelité omáčkou z lesního ovoce 119 Kč

ČTVRTEK 31. červenec Svátek slaví Ignác / Elin
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,3,9 0,3 l Kuřecí vývar s celestýnskými nudlemi 30 Kč
1a 150 g Kuřecí prsa plněná sušenými rajčaty, parmazánem a bazalkou, hranolky 165 Kč

1a,10 150 g Moravský vrabec, špenát, bramborový knedlík 159 Kč
1a,3,7,9,10 150 g Krůtí nudličky se sýrovou omáčkou, těstoviny 149 Kč

1a,7 350 g Halušky s kysaným zelím a slaninou 119 Kč

PÁTEK 1. srpen Svátek slaví Oskar
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,7,10 0,3 l Polévka krémová žampiónová 35 Kč
1a,7,9 1 ks Tortilla plněná stripsy z vepř.panenky, zeleninou a česnek.dipem 165 Kč
1a,3,7 150 g Pečená krkovice, dušené zelí, brambory vařené 149 Kč
7,10 350 g Rizoto s kuřecím masem sypané sýrem, steril.okurek 135 Kč
1a 350 g Kovbojské fazole s klobásou, rest.cibulkou a kyselou okurkou, chléb 139 Kč

  

Polední menu podáváme od 11 do 14 hodin (nebo do vyprodání)
K polednímu menu 1,5 dcl voda nebo sodová voda ZDARMA.

Vydané pokrmy jsou určeny k přímé konzumaci.

Za poloviční porce polévek a jídel účtujeme 70% ceny.

Vážení hosté, doba přípravy některých minutkových jídel může trvat 30 až 40 minut.   

Čísla znázorňují typ alergenu obsažený v pokrmu. Jejich seznam k nahlédnutí na druhé straně.
Přejeme dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Děkujeme.



 


	JL

